МКОУ Серебрянская ООШ Семилукского муниципального района Воронежской области.
П Р И К А З

№______                                                     от «       » ______201 г.

О контролируемой зоне

помещения №1 кабинета директора.
В целях обеспечения безопасности сведений ограниченного доступа, не составляющих государственную тайну, и во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» и  руководящих документов ФСТЭК Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Определить контролируемую зону помещения  № 1 кабинет директора школы.
 по периметру помещения в соответствии с приложенной схемой.

2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на  директора школы Калинину               Елену Васильевну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                    Е.В.Калинина
Приложение №1

к приказу №  __   от  «    » ______ 2012 года

СХЕМА

контролируемой зоны помещения номер или название помещения
сделать свою схему по примеру:
[image: image1.jpg]Crknag
(19)

YuebHbiii knacc
“an

YuebHbiii knace
(15)

A10

YuebHbiii knacc
(14)

Yu4ebHbiii knacc
(12)

Ipyemka, BepudmKaLiys
(10)

KomHaTa oxpaHbl

CepsepHast

(07)

A09

A05

A08

KabuHet 3am.amp.

Mpuemnas

NN

g
Yoy
N 7

KabuHeT aupektopa
(01)

A
AL

‘ApxviB, CKaHNpOBaHMe
(08)

Byxrantepus
(06)

Mertoa. otaen

1]

“ Kowrponupyemansowa T
P ﬂtjj

¥

g e

OIDILOLOLNO] |

Tien pa3pabot
+lNeyatb